Муниципальное учреждение Отдел образования
Администрации Тарасовского района

П Р И К А З

20.12.2023 № 630

Об утверждении муниципального
социального заказа на оказание
муниципальных услуг в социальной
сфере на 2023 год и плановый 2024 год

Во исполнение постановления Администрации Тарасовского района от 06.04.2023
года № 292 «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере при
формировании муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в
социальной сфере на территории Тарасовского района»,

1. Утвердить муниципальный социальный заказ на оказание муниципальных
услуг в социальной сфере на 2023 год и плановый период 2024 год согласно приложению
к приказу.

2. Настоящий приказ распространяет свое действие на правоотношения,
возникшие с 01.09.2023 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

п р и к а з ы в а ю

Завед А.И. Коршунов